
 

 

 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

Lublin, 4 czerwca 2024 r. 

KP-272-PNK-29/2024 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w zakresie części 1,2,3,4 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie 

art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 

1605 z późn.zm.) - dalej ustawa Pzp - w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa 

projektorów na potrzeby jednostek Politechniki Lubelskiej z podziałem na części”, w 

następujących częściach postępowania: 

 

I. Część 1: Dostawa projektorów multimedialnych, uchwytów sufitowych, przyłączy 

sygnałowych + kabli HDMI-HDMI, ekranów dla Wydziału Matematyki i Informatyki – 2 szt.  

Zamawiający, Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w ww. postępowaniu w części 1.  

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) jest oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę:  

AV Centrum 

ul. Olszewskiego 11 

20-481 Lublin  

Uzasadnienie: art. 239 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnił warunki opisane w SWZ oraz 

jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w rozdziale 

18 SWZ. 

Zestawienie i ranking ofert: 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

„Cena brutto” 

(60%) 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Okres gwarancji” 

(40%) 

Łączna liczba 

punktów 

 

 

1. 

AV Centrum 

ul. Olszewskiego 11 

20-481 Lublin 

NIP: 9462547128 

60,00 40,00 100,00 

3. 

13p Sp. z. o.o. 

ul. Tarnogajska 11-13 

50-512 Wrocław 

NIP:  8992845962 

47,72 40,00 87,72 

4. 

KONVERTA SP. Z O. O  

UL. JULIUSZA 

SŁOWACKIEGO 6A/10 

CZĘSTOCHOWA  

NIP: 5732927035 

Oferta nie podlega ocenie 



Strona 2 z 4 

5.  

POMAREX Spółka z o.o. 

ul. Nadbystrzycka 11 

20-618 Lublin 

NIP: 9462705998 

Oferta nie podlega ocenie 

7. 

MEGATECH Dariusz 

Gutek 

ul. Energetyków 45 

20-468 Lublin 

NIP: 7131274701 

Oferta nie podlega ocenie 

 

II. Część 2: Dostawa projektora dla Wydziału Budownictwa i Architektury- 1 szt. 

Zamawiający, Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w ww. postępowaniu w części 2.  

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) jest oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę:  

AV Centrum 

ul. Olszewskiego 11 

20-481 Lublin  

Uzasadnienie: art. 239 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnił warunki opisane w SWZ oraz 

jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w rozdziale 

18 SWZ. 

Zestawienie i ranking ofert: 

 

Numer 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 

Liczba pkt 

w kryterium 

„Cena brutto” 

(60%) 

 

Liczba pkt w 

kryterium  

„okres gwarancji” 

(40%) 

 

Łączna liczba 

punktów 

 

 

1. 

AV Centrum 

ul. Olszewskiego 11 

20-481 Lublin 

NIP: 9462547128 

60,00 40,00 100,00 

2. 

Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

NIP: 5851088842 

39,94 40,00 79,94 

3. 

13p Sp. z. o.o. 

ul. Tarnogajska 11-13 

50-512 Wrocław 

NIP:  8992845962 

Oferta nie podlega ocenie 

4. 

KONVERTA SP. Z O. O  

UL. JULIUSZA 

SŁOWACKIEGO 6A/10 

CZĘSTOCHOWA  

NIP: 5732927035 

Oferta nie podlega ocenie 

5.  

POMAREX Spółka z o.o. 

ul. Nadbystrzycka 11 

20-618 Lublin 

NIP: 9462705998 

53,12 40,00 93,12 



Strona 3 z 4 

7. 

MEGATECH Dariusz 

Gutek 

ul. Energetyków 45 

20-468 Lublin 

NIP: 7131274701 

Oferta nie podlega ocenie 

 

 

III. Część 3: Dostawa projektora multimedialnego przenośnego - 1szt. 

Zamawiający, Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w ww. postępowaniu w części 3.  

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) jest oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę:  

13p Sp. z. o.o. 

ul. Tarnogajska 11-13 

50-512 Wrocław 

Uzasadnienie: art. 239 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnił warunki opisane w SWZ oraz 

jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w rozdziale 

18 SWZ. 

Zestawienie i ranking ofert: 

 

Numer 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 

Liczba pkt 

w kryterium 

„Cena brutto” 

(60%) 

 

Liczba pkt w 

kryterium  

„okres gwarancji” 

(40%) 

 

Łączna liczba 

punktów 

3. 

13p Sp. z. o.o. 

ul. Tarnogajska 11-13 

50-512 Wrocław 

NIP:  8992845962 

60,00 40,00 100,00 

4. 

KONVERTA SP. Z O. O  

UL. JULIUSZA 

SŁOWACKIEGO 6A/10 

CZĘSTOCHOWA  

NIP: 5732927035 

29,79 40,00 69,79 

 

IV. Część 4: Dostawa projektora mobilnego dla Centrum Innowacji i Transferu Technologii – 

1szt. 

Zamawiający, Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w ww. postępowaniu w części 4.  

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) jest oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę:  

13p Sp. z. o.o. 

ul. Tarnogajska 11-13 

50-512 Wrocław 

Uzasadnienie: art. 239 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnił warunki opisane w SWZ oraz 



Strona 4 z 4 

jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w rozdziale 

18 SWZ. 

 

Zestawienie i ranking ofert: 

 

Numer 

oferty 

 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 

Liczba pkt 

w kryterium 

„Cena brutto” 

(60%) 

 

Liczba pkt w 

kryterium  

„okres gwarancji” 

(40%) 

 

Łączna liczba 

punktów 

 

 

1. 

AV Centrum 

ul. Olszewskiego 11 

20-481 Lublin 

NIP: 9462547128 

51,10 40,00 91,10 

3. 

13p Sp. z. o.o. 

ul. Tarnogajska 11-13 

50-512 Wrocław 

NIP:  8992845962 

60,00 40,00 100,00 

5. 

POMAREX Spółka z o.o. 

ul. Nadbystrzycka 11 

20-618 Lublin 

NIP: 9462705998 

54,62 0,00 54,62 

6.  

ZONEO OLEKSIEWICZ 

SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-

AKCYJNA 

UL. NOSKOWSKIEGO 1  

99-300 KUTNO 

NIP: 7752667756 

49,28 40,00 89,28 

7. 

MEGATECH Dariusz 

Gutek 

ul. Energetyków 45 

20-468 Lublin 

NIP: 7131274701 

59,56 40,00 99,56 

 

 

 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

 

 

(-) dr inż.  Marcin Jakimiak  

 


